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HA OCHOBAHMM PELIEHUMS LIEHTPAJIBHOU ITIPUEMHOU KOMUCCHU

HACTOSINUM ITPUKASOM3AYUCITAIOTCA
B OBIIEM KOHKYPCE

HA JIOTOBOPHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSIBPS 2020 TOJIA

CTYAEHTAMMU l-ro KYPCA OYHOI'O OBYYEHU
bBAKAJIABPUATA
CJIIEAYIOLIME JIMLA:

1. S(KOHOMMNYECKUU ®AKVIJILTET
HAIIPABJIEHUE "MEHE/DKMEHT" (38.03.02)
MEHEJUKMEHT

ABJIYPAXMAHOB AIOB AXMEJIOBUY
ABJIEEB MUXAWJI AJIJEKCAHJIPOBUY
AKOIISIH AH/IPUAH BAYUATAHOBUY
AJIMEBA AUJIA JTYIMHOBHA
APOHOB HUKMTA CEPTEEBUY
ACXABOB AJIAM ACJIAHOBUY
BECEJIVH AHJIPEV AHJIPEEBUY
BPUCBKMHA MAPHSI AHJIPEEBHA
BPYHOB EI'OP AJIEKCAH/IPOBUY
BAJIEEB UI'OPb IMUTPUEBUY
BOJIKOB JIEHMC BAJIEPLEBUY
'ABPHJIOB MOCUD MAPKOBUY
I'EBOPI'SIH APTYP APTAKOBUY
I'EPACUMEHKO EKATEPMHA JIMUTPMEBHA
I'JIMHOB BAJIEPHI AHJIPEEBUY
I'OJIOBAYEB EI'OP EBI'EHHLEBUY
T'OHYAPEHKO OJIBI'A UTOPEBHA
I'PUT'OPHSIH APTYP BJIAJIMMUAPOBUY
IPUIIIMHA MAPUS JIMUTPUEBHA
I'VJISSEB KOHCTAHTHH BAJIEPBEBHAY
I'YPBAHOB PU3BAH P3AEBUY
I'VIIAPUEB TUMVYP 3YPABOBUY
JIABUJIU BJIAJIMMUP JJABUJIOBUY
JIABBIJIOB APTEM UT'OPEBUY
JIATAIIIEB JIEHM MAHCYPOBHY

283
270
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273
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JIPOBSI3KO OJIbI'A MAKCHUMOBHA
EIMILEBA AHACTACHSI UBAHOBHA
EPEMSIH APTEM APMEHOBIY
KEBAJKMH JIAHWJIA EBIEHBEBHY
3EMHAJIOB PAMUJIb JIbJJAHA30BNY
BAHOBA JIMAHA BCEBOJIOJIOBHA
KIMAEBA UMAH BAJIPY/ITHOBHA
KIPCAHOB KMPHILT BIIAJIUMUPOBUY
KUCEJIEBA AHHA IMATPUEBHA
KVICEJIEBA EKATEPUHA EBIEHbEBHA
KJIMMOB AJIEKCAHJIP CEPTEEBHY
KHSI3EB HUKUTA EBITEHBEBIY
KOBAJIb ITETP CEPTEEBMY

KO3APb KPUCTUHA ITETPOBHA
KOJIJIAEB T'OP/IEA CEPIEEBIY
KOJIOJIKO THMO®E# AHJIPEEBAY
KOHJIPALIVH AH/IPEN AHJIPEEBUY
KOUHOBA TAMCHSI AJIEKCEEBHA
KPUBEHBKHi1 BOPUC HUKOJIAEBUY
KPBUIOB AJIEKCAH/IP JIMUTPUEBUY
JIAZIBIYEHKO AHHA AJIEKCAHIPOBHA
JIECOBOW MUXAWJI IPUTOPHEBIY
MATY3KO TATbSIHA BUTAJIbEBHA
MAUMHCKAS KCEHUST HUKOJIAEBHA
MOPO30B JIMUTPU IOPLEBAY
HUKADOPOB POMAH EBIEHBEBHMY
HUKOJIAEB CTENTAH APTEMOBUY
HULIKEBUY EKATEPMHA JIMUTPUEBHA
HOBUKOB IEOPTU#1 AJIEKCEEBIY
O3HOBKMHA JIAPbSI MUXAIJIOBHA
OPJIOB JIAHIJI AJIEKCEEBAY
AHACEHKO BUKTOPH: IOPBEBHA
[IETPOBCKWIA SIHAC TOMACOBUY
[JOJITAEBA AMHMHA CATIAPBEKOBHA
[TOHOMAPEB MAKCHM AHTOHOBUY
[IPOXOPYYK OUJIAIIIT ETOPOBIY
POIYJIEB JIMATPUIA BSYECTIABOBIY
PYJIEHKO HAKWUTA AH/IPEEBUY
CABMHOB AJIEKCAH/IP BJIAJIMMUPOBUY
CAMOXVHA AHACTACHA BJIAJIMMUPOBHA
CAIIPBIKVH IETP ITABJIOBAY

CEMUYK AH/IPEN TEHHAJIbEBIY
CUJIOPUHA APAHA AJIEKCAHIPOBHA
COKOJIbCKAS EJEHA KOHCTAHTHOBHA
COJTHBIIKOBA AHACTACH S UBAHOBHA
CTEIAHSH JAPbSI UTOPEBHA
TAJIJIBIKMHA CO®bSI 'EHHAJIMEBHA
TAHTYEBA AJIMHA COCJIAHOBHA
TUMO®EEB BAJIUM AHJIPEEBAY
TVIIMKUH BJIAJJUMUAP AJIEKCAH/IP BJIAJIMMUPOBAY
TYTYIIKMH Wibsi POMAHOBUY

301
296
281
241
255
271
304
253
344
312
267
294
250
322
290
303
305
310
2717
278
306
301
323
324
315
307
291
319
297
265
261
289
302
295
272
257
282
339
279
302
259
285
354
280
251
350
276
303
341
295
233
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®ATAJIMEBA NTHECCA CEMMAHOBHA 302

YYMAYEHKO BACWIMCCA BAJIEPBEBHA 313
[LIAPOSIH MUKAEJI MAPTUKOBHY 333
[LIMPOKOBA YJIbSIHA AJIEKCEEBHA 397
[LIMEJIEB IAHUWI AJTEKCAHAPOBHAY 267
SIITUEB MYCJIMM PAM3AHOBHY 263
JOXKAKOBA EBA AJIEKCEEBHA 354
JOCYIIOBA ACSI CAUJIAXMETOBHA 323
HATTIPABJIEHUE "IKOHOMUKA" (38.03.01)
HKOHOMUKA
AJTAMAMTHC EKATEPUHA BUTAJIBEBHA 307
A3U30BA JTUAHA ABJIEJTbBHACEPOBHA 318
AJIEKCAHJIPOB JIAHUWI IMUTPMEBAY 337
AJIEKCAHSIH AJIEKC CACYHOBMY 338
AJIEKCEEBA TIOJIMHA IOPBEBHA 289
AJINCOB HUKUTA BJIAJIMMHUPOBHY 338
APCAHOB MUXAMJI EBTEHBEBAY 347
BEE3PYKOB MUXAWI UT'OPEBHY 350
BOI'JIAHOB HUKHTA UTOPEBHY 329
BOJIPYT TUMYP MAPUAHOBHY 282
EOPMOTOB AJIEKCAH/IP IOPBEBAY 310
BYTUH JIEB UTOPEBUY 305
BACHUKIHA AHACTACHSI MUXAWIOBHA 343
BACWJIBLEB BACWINI BJIAJIMMUPOBHY 350
BWIEHCKAS EJIJM3ABETA MAKCHMOBHA 293
BOPOIIAEB AJIEKCEM IOPLEBAY 304
TAPAEBA AHHA CEPTEEBHA 331
OJIOBKOB AHJIPEN BJIAJIMMHAPOBHY 315
TOJIYBLIOB MUXAWI HUKOJTAEBAY 337
[PUTrOPSIH PYBEH APMAHOBUY 352
'VKACSH KPUCTUHA KAMOEBHA 349
I'YKACSH JIYU3A KAMOEBHA 316
I'YPEEBA APMHA AH/IPEEBHA 309
JIAHUEJISIH JIABUJI APCEHOBUY 289
JIEPTYHOBA CO®bsI AH/IPEEBHA 317
JUKAJIMJIOB DMUJIb APUPOBUY 280
ErOPOB HUKHTA AHJIPEEBUY 280
KJIAHOBA DJIbBUPA IMUTPUEBHA 313
3ABO3MHA EKATEPMHA AJIEKCEEBHA 355
3AKAPSIH JIAHA APMEHOBHA 341
3EKEEB APTYP AJIEKCAH/IPOBMY 260
3PAYKEBCKASI ATATA BJIAJIMMUPOBHA 353
MBAHOB AJIEKCAH/IP SIPOCTTABOBUY 302
MBAHOBA JIIOJIMWJIA AJIEKCAH/IPOBHA 319
KAPCAHOBA CO®bs1 OJIETOBHA 351
KO3UHLIEBA JJAPMHA MUXAWJIOBHA 308
KO3JIOB I'JIEG JIMUTPUEBAY 283
KO3JIOBA MAPHS AHJIPEEBHA 337
KOHCTAHTUHOB AJIEKCAH/IP HUKOJIAEBAY 314
KOPOJIEBA 10J1151 EBTEHBEBHA 348
KPAHUYEBA TIOJIMHA MUXAWJIOBHA 345
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KPACTEJIEBCKAS 10JIMS BJIAJIMMUPOBHA
KPEI[YK MAPK APTYPOBUY

KY3AHOB I'EOPI'MI1 CTEITAHOBUY
KYMPATOB MCJIAM APCEHOBUY
JIMNTBUHOB JIEHUC JIMUTPUEBUY
JINXOMAHOB EBI'EHHMI ITABJIOBUY
MAJIAS CO®PUS [TABJIOBHA
MAJIMBITMHA AHACTACH S AJJEKCEEBHA
MAJIBIIIEBA AHHA FOPUCOBHA
MATBEEBA MAPUS AH/IPEEBHA
MUHAEBA AHACTACHS TEOPITUEBHA
MHPOBA AJITBIHAI AMAHTAEBHA
MOT'EJIAT AJITHA BAJIEPLEBHA
MO/IBEJIEBCKUI JIEB MUXANJIOBUY
MBUIBIIEBA AHACTACHSI CEPTEEBHA
HEBAPKO I'PUI'OPUM JIMUTPUEBHY
HUTMATYJUIMHA AHACTACHS OJIETOBHA
HOCATOBA JIAPbSI CEPTEEBHA

OCHH APTYP AHTOHOBHY

OCHUIIOB JIAHWJIA AJIEKCEEBUY

OCHIIOB CTAHUCJIAB AJIEKCAHJIPOBUY
OCTAHMHA AHHA AHJIPEEBHA

[IAHAXOB JIABY ]I AHAP OTI'JIbI
[IETPOCSH MAKAP 3JIVAPJIOBUY
PEBEHKO AHACTACHS UTOPEBHA
CBUPUJIOB BJIAJIUCJIAB AJIEKCAH/IPOBUY
CUJIOPKUHA EKATEPUHA AHJIPEEBHA
CHUHUIIBIH ITABEJI MUXAMJIOBUY
CJIABELIKASI CO®bSI BAIJUMOBHA
CTEIIAHOB HUKHTA AJIEKCEEBUY
CYPMEEB WIBJIYC PYIIIAHOBUY
CYXEHKO EKATEPUHA APTEMBEBHA
CBIPOMSITHUKOB MAKCHM AHATOJIBEBUY
TAYBAEBA EJIN3ABETA BYJIATOBHA
TOHKOHOI'OBA I0JIMS BJIAJIMCJIABOBHA
TPYBAPOB IIETP AJIEKCAHJIPOBUY
TYPI'VT JI9PbsI CEJJATOBHA

YCMAHOB BACUTBEK BAXTUEPOBUY
OWIAIIMXUHA VJIbSIHA BSUECJIABOBHA
XACAHOB PUHAT WIbWY

XU3PHEB PAIIIMJIXAH XU3PUEBUY
YAJIOB MUXANJT AJIEKCAH/IPOBUY
YEJIOYEB JJAHWJI BUTAJILEBUY
LIVBAJIOB AHJIPE UT'OPEBUY
[L[EJIOKOBA EJIM3ABETA UT'OPEBHA
[LIEPFAKOB MATBEM AJIEKCEEBUY

I0JIUH CBATOCJIAB AJIEKCEEBUY
IOCVIIOB PYCTAM PAJIMKOBUY

UTOI'O I10 ®AKVYIJIBTETY: 173

2. UHCTUTYT CTPAH A31UN U ADPUKH

316
346
309
308
319
290
297
305
334
336
317
298
344
314
321
353
287
316
303
340
352
342
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260
314
293
312
285
307
294
346
290
271
346
323
344
344
282
329
305
319
310
294
304
311
297
348
299
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HAIIPABJIEHUE "BOCTOKOBEJIEHME U AOPUKAHUCTHUKA" (58.03.01)
BOCTOKOBEJIEHUE U AOPUKAHUCTUKA

FAMKOB BEHUAMUH JIMUTPUEBHY
BOYAPOBA JIAPbLS IMHUTPHUEBHA
BAJIFOKOBA EBI'EHIS EBITEHBEBHA
BJIACOBA DMUJINS TAPOJIBJJOBHA
BOPOHOBA BEPOHUKA AHJIPEEBHA

'ABPIOYEHKOBA EKATEPMHA AJIEKCEEBHA

TAPKYIIA EKATEPUHA I'PUTOPLEBHA
IPUIIMH UBAH AHJIPEEBUY

I'YBAHOBA CO®bSI OJIETOBHA
I'YKETJIOBA 3JIbBUPA ABAMATOBHA
JIABBIJIOB EI'OP APTYPOBHY
JIEMbSIHOBA AHHA CEPI'EEBHA
JIUBUHCKASI AHHA HUKOJIAEBHA
JIVBKOB AHJIPE AHJIPEEBUY

3AKAPASI EKATEPUHA PAMUHOBHA
3bIKOBA AJIEKCAHJIPA AJIEKCEEBHA
WI'HATOB HUKMTA UTOPEBUY
WILEHKOBA MAPHS EBTEHBEBHA
HCAKOBA UJIAHA AJIEKCAHJIPOBHA
KAJIVTUH UBAH OJIETOBUY

KUCEJIEBA JIAPbSI AHJIPEEBHA
KJIEILIEBA AJIEKCAHJIPA TAEBHA
KOTJISIP BJIAJIMCJIAB MAKCUMOBHY
KYJIESIPOB MAPK JIbBOBUY

KY3bMUH TPODPHM AH/IPEEBUY
KYPHUKOB MUXAWJI BUKTOPOBUY
KYVJIAP BUKTOPUS CASTHOBHA
JIAKOBA KCEHUSI TYPAMHEBHA
JIAPXOXHMH MBAH AJIEKCEEBUY
JIEBUEBA CO®U SKYBOBHA

JIMTBUH AHHA BUKTOPOBHA
JIMTBUHOB EBI'EHUI AJTEKCEEBUY
MA3YEBA TACMUHA CYJIEHUMAHOBHA
MAMEJIOB 3JIbJIAP TAPXAH OI'JIbI
MAXMYJIOB JIABAJI JUKEVXYHOBUY
MUKHUIIIEBA AHACTACHS AJIEKCEEBHA
HAUYMAHCKHWI MUXAWT EBFTEHLEBUY
HUKOJIAEBA EKATEPMHA AJIEKCEEBHA
ITABEHCKASI MAPTAPUTA AHATOJILEBHA
[IAHYEHKO EJIM3ABETA UTOPEBHA
IIAPAMOHOBA 10JI1s] CEPTEEBHA
[IEPBAYEBA AJIEHA UTOPEBHA
[IETPOCSIH COPHSI APAMOBHA
IIPUCTYIIA APTEM OJIETOBUY
[TYEJIKMHA TATBSIHA ®EJJOPOBHA
POJIMHA AHHA OJIETOBHA

POMAHOBA BAJIEPUS AJIEKCAHJIPOBHA
PYJIHULIKMI CEPI'EM JIMUTPUEBHY
PYCTAEB PYCJIAH PUHATOBUY

264
298
301
277
318
266
255
337
336
268
300
345
321
320
234
278
295
338
356
295
303
280
306
257
317
240
335
291
320
335
253
339
252
360
258
361
324
359
331
285
290
299
313
301
294
292
326
324
330
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PSBLIEBA AHHA AHJIPEEBHA
PSI3AHOB SIH AHJIPEEBUY
CBETO3APOB UBAH CTAHUCJIABOBUY
CEJIE3HEB WJIbs UTOPEBUY
CUJIOPEHKO JIAHA AJIEKCEEBHA
TYTOBA JIAPUHA AJIEKCEEBHA
®APPAXOB PAUC POBEPTOBUY
®EJIOTOBA 0JINSI BAJIEPBEBHA
®UPCOBA AJIMHA UTOPEBHA
YEBAHOBA BUKTOPUS IMUTPUEBHA
HIECTAKOB AJIEKCEN HUKOJIAEBUY
SIKYBOBA AJIMHA TEJIbMAHOBHA

UTOI'O I10 PAKVYIIBTETY: 61

3. COIIMOJIOT' MYECKUU ®AKVJILTET
HAIIPABJIEHUE "IIYBJIMYHAS ITOJIUTUKA U COLIMAJIBHBIE HAYKI" (41.03.06)
I[TYBJINMYHAS [TOJIMTUKA U COLIUMAJIBHBIE HAYKH

IrOJINJIO TATBAHA CEPITEEBHA
3ABABHA AHHA CEPI'EEBHA
KOBAJIEBA HATAJIV BAJUMOBHA
KOMAPOBA CO®bsI IMUTPUEBHA
KYPAKNHA BAPBAPA ITABJIOBHA
JIVKbSIHOB BUTAJIMM EBITEHHEBUY
CET'AJI APCEHUH OJIETOBUY
COPOKHMHA KPUCTHHA AHJAPEEBHA

CIINPUJIOHOBA BHUOJIETTA BAIIMMOBHA

XOPEB JJAHUJIA IMUTPUEBUY

HAIIPABJIEHUE "COLIMOJIOTUA" (39.03.01)
COLIMOJIOTUS

AMEJIVH BAJIUM CEPTEEBIY
ACTALIKUHA ITOJIMHA AHJIPEEBHA
AUMKSH FAPPY PAJITUKOBUY
I'VCEBA AHHA CEPTEEBHA
JIbTYEHKO CO®bSI CEPTEEBHA

KABJIXKAPAJI3E EBITEHUA MAKCHMOBHA

KOHOPIIEB AH/IPEN AHJIPEEBUY
KYP3AHOB HUKMTA CEPTEEBUY
JIALIKEBUY HUKOJIAM CEPTEEBUY
JIEBYIIKMH AJIEKCEM CEPITEEBHY
MEJIOKC AHHA SIPOCJIABOBHA
MUWUHKHWH APTEM AJIEKCAHJIPOBUY
[IABJIOBA CBETJIAHA UT'OPEBHA
II0OI'OJIMH JIABHJI POMAHOBHY
CEHATOBA CO®MsS ETOPOBHA
CYIIPSITA MAPUHA AHJIPEEBHA
TUTMEBA MAPHSI AJIEKCAH/IPOBHA
XAH KAPUHA BUTAJIbEBHA

SXUEBA JJATMAPA CAIJI-MAT'OMEJIOBHA

HTOI'O I10 PAKVIIBTETY: 29

4. PAKVIIBTET UCKYCCTB

357
322
312
341
284
262
351
220
303
334
268
254

324
353
302
291
323
242
251
296
313
285

313
270
208
308
256
220
265
275
273
289
258
268
301
260
289
213
284
235
208
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HAITPABJIEHUE "U3ALLIHbIE UICKYCCTBA" (50.03.02)
N3AIHBIE UCKYCCTBA

APYTIOHSIH KHAPA CEBAHOBHA
BACUJIEHKO BUOJIETTA BJIAJJMMHWPOBHA
BEPXOBOJIOBA JIAPbsI AJIEKCAH/IPOBHA
30JIOTAPEBA HAJIEX]/IA BAJJUMOBHA
WCPAIINJI ITAPU NCPAITIOBHA

NIIEHKO HOJIMA IOPBEBHA

JIATBIIIEBA ITOJIMHA CEPTEEBHA
CTAPUYYK KMPMJIJI FOPLEBUY
TPOOUMOBA CODBA IMUTPUEBHA

UTOI'O 11O ®AKVYJIBTETY: 9

5. PAKVJIBTET TOCYIAPCTBEHHOI'O YIIPABJIEHWA

280
334
357
225
260
288
320
303
286

HAITPABJIEHUE "TOCYJIAPCTBEHHOE 1 MYHUIIUITAJIbHOE YITPABJIEHMUE" (38.03.04)
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I'OCYJIAPCTBEHHOE U MYHULMIIAJIBHOE YIIPABJIEHHUE

APJIABAPOB HUKUTA AJIEKCEEBUY
APTEMOBA 10JI1s BSAYECJIABOBHA
ACAJIOB 3JIBUH UICAEBUY
BEJIOHOI'OBA AHT'EJIMHA CEPTEEBHA
BEHbSIMIHOB DJIbIIIAH TEPMAHOBUY
BOHIOIIIKMHA EJIM3ABETA IOPELEBHA
BOYAPHUKOB UI'OPb AHJIPEEBUY
BYJIPUHA EKATEPUHA EBI'EHBEBHA
BYXAPOBA CO®bS IMUTPUEBHA
BAMHI'EPT EBA BAJIEPBEBHA

BOMHOBA BJIAJIA EBTEHHBEBHA
BOPOTHMKOBA MAPHSI AJIJEKCEEBHA
TAJISICOBCKMIA APTEM CEPTEEBUY
['JIVXAPEBA AHACTACHS CEPTEEBHA
I'PHIIYK AHHA WIBUHUYHA

I'PUIIMHA MAPUS AJIEKCAHJIPOBHA
JIABBIJIOBA KCEHWSI AH/IPEEBHA
JIAJIAJIOSIH AMK CITAPTAKOBUY

JIETAM APTYP AHATOJILEBUY

EJIAJIOB IBAH OJIETOBHUY
JXAHBIFEKOBA AHT'EJIMHA EPMEKOBHA
W3EPI'MH MBAH AHJIPEEBUY

UIIYK CABEJIMI IMATPUEBUY

KWJIEP UBAH EBITEHBEBUY

KOBAJIb VJIbSIHA JIMUTPUEBHA
KOBAJIBYUEHKO AHACTACHS ITABJIOBHA
KOJIECHUK CTEIIAH UBAHOBUY
KOJIOTBIPKMH CEPT'EN BJIAJIMMUPOBHY
KOHEBA KPUCTUHA SPHECTOBHA
KY3bMHUHOBA EKATEPUHA MUXAMJIOBHA
JIAPCAHOB CAMXAH AXMYTOBUY
JIMCEHASI AHACTACHS CEPTEEBHA
MATBEEBA KCEHUSI HUKOJIAEBHA
MEJIBEJIEB MAKCHUM AJIEKCAHJIPOBUY
MEJIBEJIEB MAKCUM AJIEKCAHJIPOBUY

239
274
202
221
341
293
206
241
306
286
303
313
297
314
273
244
283
309
233
278
336
310
313
261
264
267
301
285
294
314
290
228
324
348
348
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MOCTOBAS UPMHA IMUTPHUEBHA
HEKJIFOJIOBA CO®bs AJIEKCEEBHA
OT'AHOB I'EOPTMIA AHJIPEEBUY
O3EPOBA EJIM3ABETA MUXAMIOBHA
[TABJIOBA AJIEKCAH/IPA IMUTPUEBHA
[TAPIIVKOBA MUJIAHA CEPTEEBHA
[TMKAJIOB HUKUTA AHJAPEEBUY
IIOHOMAPEBA AHACTACHUS CEPTEEBHA
POI'OB UBAH AHJIPEEBNY

CABJIMH AHTOH JIMUTPUEBHUY
CAPMACOB PAMWJIb SJIbBMAHOBHY
COPOKHH HUKUTA IMUTPHUEBUY
COPOKHMHA AJIEKCAH/IPA BOPUCOBHA
TATAPOB TUMO®EN BAJIEPLEBUY
TYPOHOK BEPOHUKA UT'OPEBHA
®OMUHBIX INETP BUKTOPOBHUY
XAHAMUPSH HUKHUTA AHJIPEEBUY
YAIIAHOB ABYBAKAP CAUJI-XYCEEBUY

314
255
210
274
329
319
335
235
291
236
299
323
287
269
276
258
261
222

HAITPABJIEHUE "MEHEJDKMEHT" (38.03.02)

MEHEJDKMEHT

AT'Y3APOBA JJAVPA MAPATOBHA
BJIAT'YH KPUCTHHA BOT'/IAHOBHA
JIPOHSIEB CEPTEN AJIEKCAH/IPOBUY
KAHAHOB JIAHUDJIb TAPUEJIOBUY
KOPOBUILIMHA BUKTOPHUS AJIEKCEEBHA
MAPTBIHEHKO ITIOJIMHA CEPTEEBHA
OCMAEB JDKABPANIT HCTTAMOBHY
®ATEEB APCEHHI OJIETOBUY
XAMUJIOBA MAJIMKA PABIIAHOBHA
YEPKAC AJIEKCAH/IPA BUTAJILEBHA
YEPHEHKOBA BAJIEPYA CEPTEEBHA
[IJAHHUKOBA EKATEPHMHA BAYECJIABOBHA
HOJIMH KOHCTAHTUH KOHCTAHTHHOBNY

337
205
240
269
272
245
275
265
226
249
310
221
202

HAIIPABJIEHME "ITOJIMTOJIOT'UA" (41.03.04)

[TOJIMTOJIOI' A

VIBAHOB BJIA/JMCJIAB OJIETOBHY

KAJIMMYJUIMHA AHXEJIMKA AJIEKCAH/IPOBHA

[TEPKOBCKUI UJIbsI IMUTPUEBUY
IOCYIIOB MAKCHUM BJIAJIMMHUPOBHUY

206
241
299
305

HAIIPABJIEHUME "YIIPABJIEHUE ITEPCOHAJIOM" (38.03.03)
YIIPABJIEHUE IIEPCOHAJIOM

ABPAMOBA TAHUCHS UTOPEBHA
FAPAHOBA AJIEKCAH/IPA NTOPEBHA
KOBAJIEB APCEHUI HUKOJIAEBUY
MOJIJTAEBA CABPMHA CABMPOBHA
YMAXAHOBA 3USPAT BAI'ABJIMHOBHA
YCOBA EBI'EHMS EBTEHBEBHA

HUTOI'O ITO ®AKVIIBTETY: 75

287
302
213
327
239
327

6. MOCKOBCKAS LLIKOJIA DKOHOMUKH
HAIIPABJIEHUE "DKOHOMUKA" (38.03.01) 8711



SKOHOMMUKA

|. AKAEB AXMEJI CAJIbIPTUHOBHY 248
7. APXMIIKUH MIBAH POMAHOBHY 293
3. BAPIIAJICKHI MAPK BJIAJIUMHPOBUY 266
4. BUIIAEB AJIAM UIMPAHOBHY 939
5 BAPTAHSH PA3MUK BAPTI'ECOBUY 242
6. TABPWJIOB MAPK BJIAJIMMUPOBIY 255
7 TOPYAKOB HUKHTA UBAHOBMY 236
§  JIAPLKMH IEOPTMN AHATOJIbEBMY 264
9 JIEMUJIOBA UPUHA MUXANJIOBHA 265
10. JIOJIYXAHSH DJIEOHOPA AIIOTOBHA 252
1. JIbIPJIA BJIAJIUMUP BUTAJILEBUY 204
12. 3AMKA MATBEH ®EJIOPOBHY 266
13. KOHOBAJIOBA AHACTACHA AHJIPEEBHA 233
4. KYPBAHOB MAJIIIUI XACAHOBHY 209
15. KYPBAHOB MAXMY/] PYCIIAHOBHY 239
16. MHPOHOB OJIEI' OJIETOBMY 287
7. HYPSIEB UBAH AHATOJIbEBUY 271
18, IIAIIKOB HUKUTA BOPUCOBUY 263
19. IIEPOWIOB ®EJIOP OJIETOBHAY 242
70. PSBUYAS KPUCTUHA IMUTPUEBHA 247
71, CHU30B AJIEKCAHJIP AJIEKCAH/IPOBMY 287
72 CHWUTMPEB BUKTOP BJIAJIMMUPOBUY 211
3. CHUATMPEB JIEHHC BIAJIMMUPOBHY 231
74. CBHIPECKUH MBAH CEPIEEBIY 270
25, TAXMA3OBA CYJIABA I'OILIT'AP KbI3b 244
26. YTUTEHOBA MEJIMHA HEMATYOHOBHA 277
27. XYBUEB UCMAWI IAXUPOBHY 313
78. IIIATAJIOB AHJIPEI AJIEKCEEBUY 208
UTOI'O 10 ®AKYJIbTETY: 28
7. BLICILIAS IKOJIA VIIPABJIEHUSA U I/IHHOBAI_U/IPI
HAIIPABJIEHUE "UHHOBATUKA" (27.03.05)
NMHHOBATHUKA
1. JIM HAKOJIAY BJIAZIMMUPOBIY 285
7 XAYATPSH CTENAH FEOPTHEBIY 267
3 XYXANIBWIN MUXAWT IOPBEBIY 290
WUTOIO IO ®AKYJIBTETY: 3
BCEI'O: 378
§2.

TIPEJIOCTABUTDH OBIIEXWTHUE MI'Y CJIEYIOIUM CTYJEHTAM
MMOCJIE 3AKJIIOUEHMS JIOTOBOPOB HATIMA ¥ I1PU YCJIOBUM COBTIIOAEHNA
OBYYAIOLIMMUCS TTPABIJI BHYTPEHHEI'O PACITOPSIIKA, A TAKIKE HOPM
N ITPABUJI [IPOTUBOIIOXKAPHOM BE3OITACHOCTH [MPY HAJIMUMY CBOBO/IHBIX MECT:

1. PKOHOMUYECKNI ®AKYJIBTET
1. ABI[YPAXMAHOB AIOB AXMEJOBUY

2. A3U30BA JIMAHA ABJIEJJBHACEPOBHA
3. APOHOB HUKHUTA CEPI'EEBUY 9/11
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BOPMOTOB AJIEKCAH/IP IOPLEBUY
BYTUH JIEB UTOPEBUY

CABPWJIOB MOCU® MAPKOBUY
IAPAEBA AHHA CEPTEEBHA
TEBOPI'SIH APTYP APTAKOBHY
TEPACUMEHKO EKATEPUHA IMUTPUEBHA
TOJIYBIIOB MUXAWJ HUKOJIAEBUY
JIAJIALIEB JIEHU MAHCYPOBUY
JIEPIYHOBA CO®bSI AHIPEEBHA
XJIAHOBA DJIbBUPA JIMUTPUEBHA
KUCEJIEBA AHHA JIMUTPUEBHA
KUCEJIEBA EKATEPMHA EBIEHBEBHA
KO3APb KPUCTUHA IIETPOBHA
KOJIOJIKO TUMO®EI AHJIPEEBHY
KPEIIYK MAPK APTYPOBHY
KPUBEHBKUI1 BOPUC HUKOJIAEBIY
JIMXOMAHOB EBI'EHUI [TABJIOBUY
MAJIASI COPHS ITABJIOBHA
MAJIMBITIHA AHACTACHUSI AJJEKCEEBHA
MUPOBA AJITBIHANI AMAHTAEBHA
MO/I3EJIEBCKUI JIEB MUXANJIOBAY
PEBEHKO AHACTACHSI HTOPEBHA
CBUPHUJIOB BJIAJIMCJIAB AJIEKCAH/IPOBUY
CUJIOPKUHA EKATEPUHA AHJIPEEBHA
TAJIJIBIKUHA CO®bSI TEHHAJIMEBHA
TAHJIYEBA AJIMHA COCJIAHOBHA
OATAJIMEBA UHECCA CEIMAHOBHA
XU3PUEB PAIIIMJIXAH XU3PUEBAY
IIAPOSIH MUKAEJI MAPTUKOBUY
[IIMPOKOBA VJIbSIHA AJJEKCEEBHA
ILIEJIOKOBA EJIM3ABETA UI'OPEBHA
IO)KAKOBA EBA AJIEKCEEBHA
IOCYIIOB PYCTAM PAJIMKOBHY

2. UHCTUTYT CTPAH A31UU U AD®PUKU
BOPOHOBA BEPOHUKA AHJIPEEBHA

TABPIOYEHKOBA EKATEPHMHA AJIEKCEEBHA
I'PUIIMH NBAH AHJAPEEBUY

JEMbSIHOBA AHHA CEPTEEBHA

KJIEIIEBA AJIEKCAH/IPA TAEBHA

KVVIJIAP BUKTOPUS CASIHOBHA

MA3YEBA TACMUHA CYJIEUMAHOBHA
POJJMHA AHHA OJIETOBHA

PYCTAEB PYCJIAH PUHATOBUY
CUJIOPEHKO JIAHA AJIEKCEEBHA

TYTOBA JAPUHA AJIEKCEEBHA

3. COLIMOJIOI' MYECKUM ®AKYJIBTET
I'OANJIO TATBbSIHA CEPTEEBHA

JBSIYEHKO COPbs CEPTEEBHA
KOMAPOBA CO®bSI JIMUTPUEBHA

10/11
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KOHOPIIEB AHJIPEN AHJIPEEBUY
JIYKBSHOB BUTAJIMI EBTEHBEBAY
[IOrOAVH JABUJI POMAHOBHAY
CITPYJIOHOBA BUOJIETTA BAZIMMOBHA
XAH KAPUHA BUTAJIbEBHA

4. ®AKYJIbTET UICKYCCTB
BACWJIEHKO BUOJIETTA BJIAJIMMUPOBHA

UCPAITWI ITAPY UCPATIOBHA

5. PAKVIJIbTET I'OCYJIAPCTBEHHOI'O VIIPABJIEHWA
AT'Y3APOBA JIAYPA MAPATOBHA

APTEMOBA I0JIMs BSTMECJITABOBHA
BEJIOHOIOBA AHTEJIMHA CEPTEEBHA
BOIMHOBA BJIAJIA EBTEHBEBHA

JIAJIAJIOSIH AVK CITAPTAKOBIY

'K AHBIBEKOBA AHIEJINHA EPMEKOBHA
WBAHOB BJIAJIMCIIAB OJIETOBAY
KAJIMMYJUIMHA AHXEJIAKA AJIEKCAH/IPOBHA
KWUIEP UBAH EBTEHBEBAY

KOBAJIBYUEHKO AHACTACHSI ITABJIOBHA
KOHEBA KPUCTHUHA DPHECTOBHA
KOPOBMILIMHA BUKTOPUSI AJIEKCEEBHA
HEKJIIOJIOBA CO®bST AJIEKCEEBHA
COPOKMHA AJIEKCAH/IPA BOPUCOBHA
VMAXAHOBA 3USIPAT BATABJIMHOBHA
VCOBA EBI'EHMSI EBTEHBEBHA
[IIAHHMKOBA EKATEPUHA BSUYECJIABOBHA

6. MOCKOBCKAJI LIIKOJIA SKOHOMUKHA
AKAEB AXME]I CAJILIPTUHOBHUY

BAPIIAJICKHI MAPK BJIAZITUIMUPOBIY
BAPTAHSIH PABMUMK BAPTTECOBMY
JIEMUJIOBA UPUHA MUXAMJIOBHA
3AMKA MATBEH ®EJOPOBUY
KYPBAHOB MAJILIMI' XACAHOBMY
KYPEAHOB MAXMYJI PYCJIAHOBHY
[TAIIIKOB HUKMTA BOPMCOBHY
VTUTEHOBA MEJIMHA HEMATYOHOBHA
XYBUEB NICMAWI IAXMPOBAY

7 BBICILIAS LLIKOJIA YIIPABJIEHUA U MHHOBALIMN
JIX HUKOJIA BJIAJJMUMHUPOBAY

BCEI'O : 85

PEKTOP

MOCKOBCKOI'O I'OCYJIAPCTBEHHOTI'O VHUBEPCUTETA

AKAJIEMUK PAH B.A.CAHOBHI/I‘{I/IPI
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